
Til skytterlag i Salten skyttersamlag 
 
Buss til og fra samlagsstevnet innendørs 2025 
 
I forbindelse med at årets samlagsstevne innendørs arrangeres i Leinesfjord 15.-
16.februar, har samlagsstyret besluttet at det forsøkes å settes opp buss til stevnet.  
 
Bussen settes opp lørdag 15.februar slik at det kan tilrettelegges best mulig for høyt 
deltakerantall på stevnet. Rekrutteringsskyttere vil bli prioritert, men øvrige får være 
med bussen så lenge det er plass (øvre tak er 48 skyttere). Skyttere som melder seg på 
bussen blir automatisk også påmeldt stevnet slik at det passer med ventetiden til 
bussen i Leinesfjord.  
 
Det vil etter avtale være mulig å stige på bussen på strekningen, Skaugvoll, Tverlandet, 
Fauske, Steigenveien. Avgang fra Skaugvoll vil være ca kl 08.00 og forventet retur 
Skaugvoll ca kl 18.  
 
Påmelding til bussen er bindende. Rekrutteringsskyttere får være med i bussen gratis, 
øvrige skyttere betaler 200,- pr pers når plassen bekreftes.  
 
Påmelding til salten@samlag.no eller SMS til telefonnr: 905 92 210 (Ida Kristiansen) 
 
Frist for påmelding settes til 01.02.2025. For voksne er det førstemann til mølla, og 
plassene vil bli tildelt ut fra antall ledige seter etter at påmeldingsfristen er utløpt.  
 
Spre ordet, og motiver ungdommene til en morsom, sosial og annerledes tur til 
samlagsstevnet innendørs.  
 
Praktisk info:  

- Utlånserklæring: Ordnes i form av at skjema om utlånserklæring sendes til de 
aktuelle når påmeldingen finner sted. Ida Kristiansen og Laila Didriksen vil være 
våpenansvarlige på reisen for de som trenger utlånserklæring.  

- Mat: Det vil bli en lang dag med reise og oppholdstid i Leinesfjord. Ungdommene 
oppfordres derfor til å ha med seg mat og drikke til reisen, samt legge opp til at 
eventuell kioskhandling skjer på arenaen. 

- Parkering av biler: Bussen vil stoppe på steder der det er mulig å la bilen stå 
parkert til hjemkomst.  

 
 
Med vennlig hilsen 
Styret  
Salten skyttersamlag 
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